
 

České karaoke 
 

 

seznam 1.429 písní 

 

 

 

 

 

 

 

Aktualizováno k měsíci:  Červen 2016   



A 
Aleš Brichta 
Barák na vodstřel  
Dívka s perlami ve vlasech  
Eleanor Rigby  
Kámoš dost fajn  
Nechte vlajky vlát  
Nemám  
Slečna závist  
V uniformě lokaje  
 

Aleš Ulm 
Dovolená  
 

Alice Springs 
Jízda  
Vrať se mi zpátky  
 

Alkehol 
Buráky  
 

Aneta Langerová 
Hříšná těla, křídla motýlí  
Když nemůžu spát  
Letím ke hvězdám  
Nahá noc  
Sedmnáct  
Skvělej nápad  
Srdcotepec  
Voda živá  
Vzpomínka  
 
 
 
 
 

Anna K. 
Nebe  
Noc na zemi  
Večírek za koncem 

 
Applause 
Věčný ráj  
 

Arakain 
Dál, dál se ptej  
Slečna Závist  
 

Argema 
E 55  
Jarošovský pivovar  
Jsem, jaký jsem  
Když jsem šel z Hradišťa  
Modrý pondělí  
Na Žofíně (Špinavý záda)  
Někdo tě trápí  
Prohrát není žádná hanba  
Stýská se mi  
Tohle je ráj  
Všední den  
 

Arnošt Pátek 
Poslední prázdniny  
Sny o tygří lady  
 
ATMO music 
Polety 
 

Ať žijí duchové 
Pramen zdraví z Posázaví  
  



B 
Bagr 
Dej si říct 
 

Bára Basiková 
Bossa Nova 
Co na tom je tak zlého  
Láska bláznivá  
Teď královnou jsem já  
Veni Domine  
 

Ben Cristovao 
Bomby  
 

Bezinky 
Žena točí globusem  
 

Beáta Dubasová 
Vrať mi tie hviezdy  
 

Bílé Skály 
Montgomery 

 
Black Milk 
Modrej dým  
Nechci tě trápit  
Sedmkrát  
 

Bobr & Motýl 
Vyznání  
 
 
 
 

 

Bolek Polívka 
Show  

 
Brufen 
Malá nevinná  
Dlažební kostka  
Půjdeme spolu do nebe  
 

BSP 
Země vzdálená  
 

Burma Jones 
Samba v kapkách deště  
 

Buty 
Beskydy 
Duj, duj, duj 
Chtěl bych se jmenovat Jan  
Demáček  
František  
Hajcman blues  
Jednou ráno  
Krtek  
Malinkého ptáčka  
Mucha jde  
Mám jednu ruku dlouhou  
Nad stádem koní  
Normale  
Tata  
Vrána 
 
 

  



C 
Citron 
Svět patří nám  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Č 
Čechomor  
Ej padá, padá, rosénka  
Hruška  
Proměny  
Ty velické zvony  
 

Čejka Band 
Večerníček (Jednou je málo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Česká lidová 
Doudlebská chasa 
Japonečka  
Kde je sládek  
Kdyby tý muziky nebyly  
Malá písnička  
Pekelný rock  
Pivovarští koně  
Pod tou naší starou lípou 
Proč ten čas  
Skákal pes  
Ty musíš má milá  
Včera jsem tě čekala 
Vezmi mě, rybáři  
 
  



D 
Dáda Patrasová 
Bílý vánoční slon  
Chytila jsem na pasece motýlka  
Kdybych byla vlaštovkou  
 

Dalibor Janda 
Co se má stát, se stane 
Hurikán  
Kde jsi  
Kličkovaná  
Marion  
Oheň voda vítr  
Padá hvězda  
Snad jsem si jí měl všímat víc  
Znám tvůj trik  
 

Damiens 
Co máš, to máš  
Mám tě rád  
Stýská se mi, stýská  
 

Dan Bárta 
Here I Am  
On My Head  
 

Daniel Hůlka 
Déšť, vůz a pláč  
Gabriel 
Nespravedlivý bůh  
Ráj  
 

Daniel Landa 
Andílek  
Chcíply dobrý víly  
Holky a mašiny  

Jo, ulice  
Karavana mraků  
Morituri te salutant 
Přízraky  
Šance  
Včera mě někdo trefil  

 
Dara Rolins 
Čo o mne vieš  

 
David Deyl 
Akorát  
 

DESmod 
Vyrobená pre mňa 

 
Divokej Bill 
Do roka a do dne  
Malování  
Plakala  
Pocit  
Znamení  
 

DJ Lucifer 
Zlato, pojď na to  
 

Dominika Mirgova 
Nová 
 
Druppi 
Tornero (Být s tebou)   
 

Drákula 
Jsi můj pán  
 



Duo Červánek 
Nezacházej slunce  
Pampelišky 

 
 

   



E 
Edita Štaubertová 
Babičko, nauč mě charleston  
Zlaté střevíčky  
 

Elán 
Ak nie si moja  
Čaba, neblázni  
Čakám ťa, láska  
Fero  
Hey, Hey, zlato  
Chcel by som ti šepkať  
Jedenáste prikázanie  
Kaskadér  
Kočka  
Královna bielých tenisiek  
Láska moja  
Moj život  
Neviem byť sám  
Nie sme zlí  
Odpusť mi, láska  
Pretláčanie zo životom  
Psi sa bránia útokom  
Sestrička z Kramárov  
Smrtka na Pražskom Orloji  
Stužková  
Tanečnice z Lúčnice  
Tuláci v podchodoch  
Ulica  
Van Goghovo ucho  
Voda, čo ma drží nad vodou  
Vymyslená  
Zalubení  
Zalúbil sa chlapec  

Zanedbaný sex  
Zastavte kolotoč  
Že mi je ľúto  

 
Emily 
Poďme spolu lietať  
 

Enkláva 
Černá kočka  
 

Eva Olmerová 
Čekej tiše  
 

Eva Pilarová 
Popocatepetl Twist  
 

Ewa Farna 
Boky jako skříň 
Jak motýl 
Maska 
Měls mě vůbec rád 
Šestej pád 
Toužím 
Ty jsi král  
 

Exit 
Pivo 

 
Extra Band 
Poslední zvonění  
Vlak do Nice  
 
  



F 
Fešáci 
Návrat  
Šéfe  
 

Fleret 
Zafúkané  
 

František Nedvěd 
Bim bam  
Devatenáct  
Kočovní herci  
Můj Ota Pavel  
Naposled  
Ostrov jménem Mládí  
Podvod  
Ptáčata  
Rozchod  
Růže z papíru  
Čepice  
Řemeslo  

 
 

 
František & Jan Nedvědovi 
Frankie Dlouhán  
Jarní tání  
Jehličky  
Kohout  
Pletenka  
Rodné údolí  
Skládanka  
Stánky  
Toronto  
Triko  
Valčíček  
 

František Ringo Čech 
Já už jdu  
Perníková chaloupka  
 
 
 
 
 

 
G 

G 8 
Vrať trochu lásky medzi nás  
 

Gabriela Gunčíková 
Černý anděl 
I Stand 
 

Gram 
Dřív, než se rozední  

Greenhorns 
Abilene  
Blues Folsomské  
Bosá dívenka  
Když náš táta hrál  
Zatracenej život  
 
  



H 
Hana Hegerová 
Čerešně 
 

Hana Zagorová 
Biograf láska  
Bludička Julie  
Diskohrátky  
Gvendolína  
Hany  
Je naprosto nezbytné 
Maluj zase obrázky  
Mimořádná linka  
Mys dobrých nadějí  
Nešlap, nelámej  
Nápad  
Náskok  
To by nebylo fér  
Tom a Jerry  
Vím málo  
 

Harlej 
Brikety  
Lásko má já stůňu  
Pověste ho vejš  
Svařák  
 

Heidi Janků 
Jsem fotka barevná  
Když se načančám  
Sláva bláznivým nápadům  
 

Helena Vondráčková 
A ty se ptáš co já  
Copacabana  
Čas je proti nám  

Červená řeka  
Dlouhá noc  
Dvě malá křídla  
Hádej  
Chytila jsem na pasece motýlka  
Jedno tajemství  
Jsem svá  
Kam zmizel ten starý song  
Karneval  
Lásko má já stůňu  
Léto, je léto  
Malovaný džbánku  
Mám ráda cestu lesní  
Nač vlastně v půli vzdávat mač  
Nebudeme sedět doma  
Neuč slunce hřát  
Pátá  
Růže kvetou  
Sladké mámení  
Sundej kravatu  
Tentokrát se budu smát já  
Tichý hlas  
To tehdy padal déšť  
Tvou vůni cítím dál  
Ty máš tu moc  
Vzhůru k výškám 
Zmámená  
 

Holki 
Až přiletí andělé 
Hledám lásku svou  
Jsi senzační  
Já tě mám ráda  
Letní ráno  
Pro mámu 
Už mi nevolej  



Vzpomínky zůstanou 
 

Horkýže Slíže 
L.A.G. Song  
Malá Žužu  
 
 

Hudba Praha 
Máma, táta  
 

Hypochondr 
Šenkýřka  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CH 
Chinaski 
1. signální  
1970  
Dlouhej kouř  
Drobná paralela  
Ententýky 
Hlavolam (accoustic)  
Jaxe  
Každý ráno 

Klára  
 
Kutil  
Možná  
Můj svět  
Punčocháče  
Stejně jako já  
Tabáček  
Vinárna  



Víno 
Vrchlabí 

Zadarmo 
  



I 
I.M.T. Smile 
Cesty II. triedy 
Kým stúpá dým  
 

Ilona Csáková 
Amsterdam  
Hej nepočítej  
Jedno tajemství  
Já vzpomínkám dluh splácím  
Když zbýva pár slov  
La Isla Bonita  
Malý vůz  
Massachusetts  
Proč mě nikdo nemá rád  
Tenhle kluk  
Teď královnou jsem já  
Tornero  
Zavři oči, když se červenám  
 

InéKafe 
Úspešne zapojený  
 

Ivan Hlas 
Aranka umí hola hop  
Jak si zasloužit princeznu  
Jednou mi fotr povídá  
Malagelo  
Na kolena  
Pod oknem  
R´n R pro Beethovena  
 

Ivan Mládek 
Brno je zlatá loď  
Čtrnáct Kubíků  
Dvě Rusky  

Hledám děvče na neděli  
Hlásná Třebáň  
Ilegal Band Mix  
Jez  
Jožin z bažin  
Když je v Praze hic  
Medvědi nevědí  
Neopatrný křeček  
Ivan Mládek - Restaurace u 
Přívozu  
Sousedovic Toníček  
Svatební holínky  
Zkratky  
Zmalovaná  
Žamberk Vamberk  
 

Iveta Bartošová 
Básníci  
Dva roky prázdnin  
Hej pane diskžokej  
Jen já vím, kdy žena pláče  
Juanita  
Já se vrátím  
Léto  
Málo mě zná  
Nekonečná  
P.S.  
Párty  
Přijď mi říct  
Tichá píseň  
Tři oříšky  
V záři reflektorů  
Víš, lásko  
Útoč láskou  
 
 



Ivo Pešák 
Nashledanou krokodýle 

 
   



J 
J.A.R. 
Už mizí pryč je... Hanka 
  

Jakub Smolík 
Až se mě děti budou ptát  
Až se ti jednou bude zdát  
Holka s bílou halenou  
Jen blázen žárlí  
Když andělé pláčou  
Čekal jsi asi víc  
 

Jan Kalousek 
Hvězdy se mění  
Má holka je krásná  
Čas sluhů  
Řeka a oheň  
 

Jan Nedvěd 
Rikatádo  

 
Jana Kirschner 
Líška  
Modrá  
Pokoj v duši 
Posledná  
V cudzom mestě  
Žienka domácá  
 

Jana Kratochvílová 
Mám ráda tvůj smích  
V stínu kapradiny  
 

Janek Ledecký 
Budu všechno, co si budeš přát  
Bylo jich víc  

Dám si ještě jednu  
Jak starej pes  
Na ptáky jsme krátký  
Proklínám  
Ryba rybě  
Sliby se maj plnit o Vánocích  
Tejden má jenom sedm dní  
Tina  
Všechno bude fajn  
Za všechny z nás  
 

Jaromír Mayer 
Dům U Vycházejícího slunce  
Hospůdko známá  
Její láska  
 

Jarek Nohavica 
Afričančata  
Až to se mnu sekne  
Cukrářská bosanova  
Dokud se zpívá  
Fotbal  
Hlídač krav  
Jdou po mně, jdou  
Jestě mi scházíš  
Když mě brali za vojáka  
Milionář  
Přítel  
Tři čuníci  
Vlaky, které jedou do nebe  
Zítra ráno v pět  
 

Járinky 
Přes dvě vesnice  
 

Jaroslav Samson Lenk 



Laciný víno  

Jaroslav Uhlíř  
Severní vítr  
 

Jitka Zelenková 
Bez lásky láska není  
Zpívání  
 

Jiří Bosák 
Červéná sukýnka  
 

Jiří Grossmann 
Jako kotě si příst  
Své banjo odhazuji v dál  
 

Jiří Helekal 
Láska č. 1  
 

Jiří Korn 
Hotel California  
Iveta  
Ještě tě mám plnou náruč  
Miss Moskva  
Smrt  
Tam u dvou cest  
Tvé stopy v písku  
Zpívat jako déšť  
 

Jiří Schelinger 
Což takhle dát si špenát  
Holubí Dům  
Jahody mražený  
Jsem prý blázen jen  
Metro, dobrý den  
Perpetum mobile  
Ptají se lidé  
René, já a Rudolf  

Simsala bim  
Švihák lázeňský  
Šípková růženka  
Ženy, ženy  
 

Jiří Suchý 
Babetta  
Krajina posedlá tmou  
Mix  
Pramínek vlasů  
Tulipán  
 

Jiří Voskovec & Jan Werich 
Don Juan  
Ezop a brabenec  
Nebe na zemi  
Potopa  
Šaty dělaj člověka  
Ten umí to a ten zas tohle  
Život je jen náhoda  
 

Jiří Zmožek 
Už mi, lásko, není 20 let  
 

Josef Laufer 
Bar la Bamba  
Pásek mi dej  
Sbohem, lásko, já jedu dál  
 

Josef Melen 
Né, pětku né  
 

Josef Zíma 
Jak se máš, Maruško 
 

Josef Zoch 
Kdy se vrátíš, táto  



 

Judita Čeřovská 
Dlouhá bílá noc  

 

Julian Záhorovský 
Nastartuj raketu   



K 
K.T.O. 
Zrádný Banjo  
 

Kabát 
Banditi di Praga 
Bára  
Brousíme nože 
Bruce Willis 
Colorado  
Corrida 
Dole v dole  
Chána s Rylou  
Kalamity Jane  
Kávu si osladil 
Kdo si nechce hubu spálit  
Kdoví jestli 
Láďa 
Moderní děvče  
Mravenci  
Na sever  
Pohoda  
Prdel vody  
Schody 
Stará Lou  
V pekle sudy válej  
Všechno bude jako dřív  
Čert na koze jel  
Šaman  
Western Boogie 
Žízeň  
 

Kamelot 
Cesta za duhou  
Cikáni  
Hardegg  
Honolulu  

Levnej Hotel  
Pálava  
Rána do palice  
S.O.S.  
Slib  
Zachraňte koně  
Zpátky o pár let  

 
Kamil Střihavka 
Černá růže  
 

Kamélie 
Dej mi jednu krátkou chvíli  
 

Kardinálové 
Nejkrásnější sen  
 

Karel Černoch 
Ona se brání  
Popelky  
Zrcadlo  

 
Karel Gott 
Adresát neznámý  
Aurora  
Babylon  
Beatles  
Buď sbohem, brácho  
Bílé vánoce  
Být stále mlád  
C'est La Vie  
Cestu znám  
Cikánka  
Daň z lásky své 
Dívka závodník  



Karel Gott 
Hej páni konšelé  
Jako James Bond  
Jdi za štěstím  
Je, jaká je  
Jen se hádej  
Kakaová  
Kdepak ty ptáčku hnízdo máš  
Když milenky pláčou  
Když muž se ženou snídá  
Korunou si hodím  
Kávu si osladím  
La paloma 
Lady Karneval  
Muzika  
Měsíční řeka  
Nech to být  
Nápoj lásky číslo 10  
Odnauč se říkat ne  
Oheň v sobě máš  
Only you  
Oó, lásky mé  
Oči barvy holubí  
Oči má sněhem zaváté  
Paloma blanka  
Pokaždé  
Pretty Woman  
Pábitelé  
Pár havraních copánků  
Píšu vám  
Ringo George  
Ráno jedu dál  
S tebou jsem já  
Santa Lucia  
Srdce jako kámen  
To byl vám den  
To jsou fámy  
Trezor  

Už dávno dal jsem ti klíč  
Včelka Mája  
Z dávných dnů  
Zdráv buď, Robinsone  
Zmírám láskou  
Zůstanu svůj  
Zůzi  
Život je bílý dům  
 
 

Karel Hála 
Hádej, Matyldo  
Můj otčenáš  
 
 

Karel Hašler 
Až já půjdu do nebe  
 
 

Karel Kahovec 
Modřínů háj  
Paní v černém  
 
 

Karel Kopecký 
Takový schody do nebe  
 
 

Karel Kryl 
Anděl  
Bratříčku, zavírej vrátka  
Lásko  
Morituri te salutant  
Vanoční  

 
Karel Plíhal 
Modrá knížka  



Karel Vacek 
Hů a Hů  
Kalná voda  
Láska nehněvaná  
Čtyři páry bílejch koní  
 

Karel Vágner 
Hlaď mě 

 
Karel Zich 
Alenka v říši divů  
Halabala Rock 'n' Roll  
Kudy tudy  
Léto, jak má být  
Máš chuť majoránky  
Můj sok  
Není všechno paráda  
Nešlap mi na sandály  
Paráda  
Šťastná ústa  
 

Karol Konárik 
Julia, si čarovná 
 
Katapult  
Až  
Blues  
Hlupák váhá  
Já nesnídám sám  
Katapult  
Lesní manekýn  
Neplač, lásko  
Někdy příště  
Smutná nevěsta  
Vojín XY hlásí příchod  

Kateřina Brožová 
Poslední ráj  

 
Keks 
Víš 
 

Kern 
Blízko nás  
Exploze snů  
 

Kmeťoband 
Načo pôjdem domov  
 

Krajanka 
Konvalinky bílé  
 

Kristína 
Horehronie  
V sieti ťa mám  
 

Kryštof 
Inzerát  
Lolita  
Obchodník s deštěm  
Srdcebeat 
Tak pojď hledat břeh 
Tramvaje  
Ty a já 
Zrcadlení  
Ženy 
 

Krímeš 
A Sereme  
  



L 
Ladislav Řídil 
Znám jeden dům  
 

Ladislav Štaidl 
Mží ti do vlasů  
Ospalé ráno  
Ptačí nářečí  
 

Ledové království 
Najednou  
 

Lenka Filipová 
Až budem to mít  
Jsem tvá  
Prý se tomu říká láska  
Snad vím, co se má  
Za všechno může čas  
Zamilovaná  
 

Leona Machálková 
Chraň Bůh ty bídné  
Dík nápadům  
Galaxie přání  
Konec dětských snů  
Píseň samotářky  
Schází mi ten den  
Svět je plnej bláznů  
Svět tajných přání  
Šup, šup už musíš vstát  
Tak měj mě rád  
Zatmění  
 

Leoš Mareš 
Lži jsou jako déšť  
Zima  

Lešek Semelka 
Jména  
Jsi prostě nejlepší  
Já vzpomínám, daň splácím  
Zvláštní máma  
 

Limonádový Joe 
Whisky, to je moje gusto 
 

Lokálka 
Folsom email blues  
Franta Novák  
Osobák  
WC  
 

Lucie 
Amerika  
Černí andělé  
Daniela  
Dotknu se ohně  
Holky za padesát  
Chci zas v tobě spát  
Klobouk ve křoví  
Laura  
Lucie  
Medvídek  
Můžeš  
Ona ví  
Otevři oči  
Panic   
Poranění andělé  
S tebou  
Sen  
Svítání  
Šrouby do hlavy  
Šťastnej chlap  



Lucie 
Všechno ti dávám  
Zakousnutej do tebe  
Zkamenělý dítě  

 
Lucie Bílá 
Amor Magor  
Ave Maria (latinsky)  
Haleluja  
Jampadampa 
Jsi můj pán  
Miluji tě  
Most přes minulost  
Opary 
SMS  
Trouba  
Vokurky  
Zpíváš mi requiem  
Útěk  

Čas sluhů  
Žádný párty  
 

Lucie Vondráčková 
Kdy vzlétnu já 
Strach 
Stůj 
Vánoční strom 
Vítr  
Zombie  
 

Lunetic 
Chtěl bych tě líbat  
Máma  
Only you  
Tichá noc  
 

  



M 
Maduar 
Hafanana  
 

Mandrage 
Brouci 
Františkovy Lázně  
Hledá se žena  
Na dlani  
Šrouby a matice  
 

Marcela Holanová 
Ráno  
 

Marek Ztracený 
O pravdě 
Ztrácíš  
 

Marie Rottrová 
Bílý kůň  
Cestou jak z oblázků  
Déšť  
Dívka, která spí jen tak  
Hodina H  
Lásko, voníš deštěm  
Lásko  
Markétka  
S tebou  
Zřejmě letos nikde nejsou kytky  
Řeka lásky  
Řekni kde ty kytky jsou  
Štěstí  
 

Marika Gombitová 
Koloseum  
Vyznanie  

Markéta Konvičková 
Z ráje jsem utekla 
 
Marta Kubišová 
Hey, Jude  
Loudá se půlměsíc  
Modlitba  
Nechte zvony znít  
Ring-o-ding  
S tebou jsem já  
 

Martin Dejdar 
Hej, hej baby  
 

Martin Maxa 
Blondýnka  
C'est La Vie  
Je to prostý  
Nábojnice  
Ráno v ulicích  
 

Martina Balogová 
Mat dámou  
 

Maxim Turbulenc 
Ať žijí duchové  
Bedna od whisky  
Buráky  
Deset malých černoušků  
Jede, jede Mašinka  
Já na to mám  
Když náš táta hrál  
Král s kytarou  
Mach a Šebestová  
Mraveneček  



Maxim Turbulenc 
Nechci zůstat sám  
Rovnou  
S tebou mě baví svět  
Vařila myšička kašičku  
Veď mě dál, cesto má  
 

Metalinda 
Slnko nevychádzaj  
 

Michal David 
Chtěl bych žít  
Colu, pijeme colu  
Céčka, sbírá céčka  
Decibely lásky  
Discopříběh  
Dívčí pláč  
Děti ráje  
Je to blízko  
Každý mi tě, lásko, závidí  
Líbezná  
Mix písní  
My máme prima rodiče  
Největší ze ztrát a nálezů  
Nenapovídej  
Nonstop  
Poupata  
Pár přátel stačí mít  
Ruská Máša  
Šoumen  
To se na očích pozná  
Třetí Galaxie  
Valčík pro mámu  
Zůstaň a neodcházej  
 
 
 
 

Michal Hrůza 
Bílá velryba 
Napořád 
Zakázané uvolnění  

 
Michal Kocáb 
S cizí ženou v cizím pokoji  

 
Michal Penk 
O bláznech  
 

Michal Prokop 
Kolej Yesterday  
 

Michal Tučný  
Abych tu žil  
Báječná ženská  
Cesty toulavý  
Chtěl bych být medvídkem  
Gymnastika  
Ještě dlouhou cestu mám  
Já tajně cvičím  
Little Big Horn  
Poslední kovboj  
Pověste ho vejš  
Prodavač  
Rovnou  
Rád se brouzdám rosou  
Snídaně v trávě  
Starýho psa novým kouskům 

nenaučíš  

Sundej z hodin závaží  
Tam u nebeských bran  
Viva Las Vegas  
Všichni jsou už v Mexiku  
Za chvíli už budu v dáli  
 



Mig 21 
Chci ti říct 
Malotraktorem  
Slepic pírka  
Snadné je žít  
 

Milan Chladil 
A jméno má Mária  
Oh lady Mary  
Pár růží pro smutnou paní  
Ta naše písnička česká  
Za rok se vrátím  
Zlá noc  
Čas podzimní  
 

Milan Drobný 
Jsi můj sen  
Lásky advokát  
Píseň pro kočku  
 

Miloš Kopecký 
Mackie Messer  
 

Mirek Hoffman 
Dívka s hlasem medovým  
 

Miro Žbirka 
22 dní  
Atlantída  
Balada o poľných vtákoch  
Biely kvet  
Denisa  
Letím tmou  
Mesto spí  
Múr našich lások  
Prvá  

 

Modus 
Ty, ja a môj brat (Sklíčka)  
 

Monika Absolonová 
Teď královnou jsem já  
 

Moravanka 
Až budou trumpety zpívat  
Chodníček bělavý  
Morava krásná zem  
Měl jsem frajárečku  
Nedaleko od Trenčína  
Ty falešná frajárko  
 

Morhotronic 
Macejko  
 

Mrazík 
Nastěnka  
 

Mňága & Žďorp 
I cesta může být cíl  
Made in Valmez  
Měsíc  
Nejlíp jim bylo  
Pro tebe  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



N 
Nastřižené vlasy 
Dej aspoň vědět  
 

Naďa Urbánková 
Vilém peče housky  
 

Nezmaři 
Bodláky ve vlasech  
Jen pár dní  
 

Nightwork 
Mája 
Tepláky  

No Name 
Čím to je 
Ďakujem že si  
Lekná  
Nie alebo ano  
Panic a panna  
Starosta  
Ty a tvoja sestra  
Věčnost  
Žily  
 

  



O 
O5 a Radeček 
Praha  
 

Obušku, z pytle ven! 
Já s písničkou jdu jako ptáček  
 

Odyssea 
Nádraží Florenc  
 

Oldřich Nový 
Jen pro ten dnešní den  
Každý jednou  
 

Olga Lounová 
Jsem optimista 
 

Olympic  
Agáta  
Ať  
Blázen  
Blíženci  
Co je vůbec v nás  
Co všechno se tu může stát 
 (Voda) 
Dej mi na klín oči unavený  
Dej mi víc své lásky  
Dynamit  
Dávno  
Dědečkův duch  
Giordano Bruno  
Hvězda na vrbě  
Indiánská píseň lásky  

Jako za mlada  
Jasná zpráva  
Jdou děti, jdou  
Je to tvá vina  
Jednou  
Já  
Kanagom 
Krásná neznámá  
Kufr  
Láká mě láká  
Láska trojdenní  
Nech to být 
Nikdo nejsme akorát  
Nějak se vytrácíš má lásko  
Okno mé lásky  
Osmý den  
Otázky  
Proč jsem tak línej  
Proč zrovna ty  
Pták Rosomák  
Slunce 
Slzy tvý mámy  
Snad jsem to zavinil já  
Strejček Jonathan  
Stárnout  
Taky jsem se narodil bos 
Už je po  
Vlak co nikde nestaví  
Vzpomínka plíživá  
Želva  
Žárlíš  
 
  



P 
P. M. band 
Co jste hasiči  
 

Pancho 
Marianne  
Plout za tebou  
 

Pavel Bobek 
Abilene  
Bílé Vánoce  
Drž se zpátky  
Já ti zpívám  
Lásko, mě ubývá sil  
Můj rodný dům  
Oh Ruby  
Veď mě dál, cesto má  
 

Pavel Dobeš 
Jarmila  
Pražce  
 

Pavel Novák 
Asi  
Malinká  
Nádherná láska  
Pihovatá dívka  
Vyznání  
 

Pavel Roth 
Jsi krásnější než růže  
Zahrada ticha  
 

Pavel Vítek 
Je s tebou ámen  
Stevenův monolog  

Pavel Čengery 
V příboji vln 
 

Pavel Žalman 
Barevný šál  
Mys Horn  
 

Pavol Habera 
Boli sme raz milovaní  
Je to vo hviezdach  
Jediná 
Kým ťa mám  
Severanka  
Čo s tým  
 

Pavol Hamel 
Medulienka  
Učitel'ka tanca  
ZRPŠ  
 

Peha 
Spomal'  
Za tebou  
 

Peter Nagy 
Korálky od Natálky  
Kristinka iba spi  
Láska je tu s nami  
 

Petr Bende 
Anděl perutí mách  
 

Petr Kolář 
Ještě že tě, lásko, mám  
Lepší svět  



Petr Kolář 
Vyznání  

 
Petr Hapka 
Rozeznávám 
Kocour se schoulil na tvůj klín 
 

Petr Kotvald 
Gejzír  
Je v tahu  
Marilyn  
Milujem se čím dál víc  
Mumuland  
Než padne výstřel  
Plačky  
Taneční  
 

Petr Muk 
Bon Soir Mademoiselle Paris  
Láska tě spoutá  
Neusínej  
Ona se brání  
Stín katedrál  
Tančíš sama 
Zrcadlo 
 

Petr Novák 
Bezhlavý rytíř  
Bláznova ukolébavka  
Co je to láska  
Dětský oči  
Hvězdičko blýskavá  
Já budu chodit po špičkách  
Klaunova zpověď  
Náhrobní kámen  
Pokoj č. 26  
Povídej  

Přátelství na n-tou  
Svou lásku jsem rozdal  
Zelené pláně  
 

Petr Rezek 
Modrá zem  
 

Petr Skoumal 
Když jde malý bobr spát  
 

Petr Spálený 
Až mě andělé  
Dáma při těle  
Hráč  
Kdybych já byl kovářem  
Loď bláznů  
Motel Nonstop  
Obyčejný muž  
Peggy  
Plakalo Baby  
To vadí  
Trápím se, trápím  
Učitelka Josefína  
 

Petra Janů 
Ještě se mi směj  
Moje malá premiéra  
Už nejsem volná  
Říkej mi  
 

Petra Černocká 
Dominiku-niku-niku  
Koukej, se mnou si píseň broukej  
Náklaďák  
Saxana  
 
 



Plavci 
Běží voda  
Inženýrská  
Trpasličí svatba  
 

Plexis 
Svět jsou bary  
 

Pomáda 
Letní láska  
 

Poupata 
Boty toulavý  
 

Poutníci 
Panenka  
 

Pražský výběr 
Pražákům těm je tu hej  
 

Premier 
Hlupáku, najdu tě  
Hrobař  
Já už jdu   
Simsala bim   
 

Princové jsou na draka 
Hlupáku najdu tě  
Jestli to nebude láska  
Jsou tady zlé časy  
Kdyby se v komnatách  
Slunce nám svítí  
 
 

 

 

  



R 
Radek Valenta 
Princezna ze mlejna  
 

Rangers 
Už vyplouvá loď John B  
Zvedněte kotvy  
 

Ready Kirken 
1+1  
Černý brejle  
Poslední dobou  
Zejtra mám  
 

Red Army Choir 
Katusha  
 

Reflexy 
Neříkej  
 
 
 
 
 
 

Richard Müller 
Baroko  
Cigaretka na dva ťahy  
Nahý  
Nebude to také ľahké  
Neuč vtáka lietat  
Po schodoch  
Spočítaj ma  
Srdce jako kníže Rohan  
Štěstí je krásná věc  
 

Robo Grigorov 
Ona je madona  
 

Roman Vojtek 
Sandy  
 

Ruda Harnisch 
Zlatokop Tom  
 

Rybičky 48 
Slibuju, že nebudu pít 
  



S 
S čerty nejsou žerty 
Větře větříčku  
 

Sagvan Tofi 
Dávej ber  
Večírek  
 

Salco 
Báseň  
Hallo  
Holé ženy  
Keď ťa nechá dievča  
Pigi čaj  
Po prázdninách  
Profesor Indigo  
Tina  
 

Senzus 
Dedinka ty moja rodná  
Dob ráno  
Gizika  
Italiano Mix  
Keď si dala baranovi  
Marjánko  
Mám ja doma koňa Faka  
Slovenské mamičky  
 

Sexy Dancers 
Slim Jim 
 

Silvia Slivová 
Nemožná  
 

Slza 
Celibát 
Fáze pád 
Katarze 
Lhůta záruční 
 
Smokie 
Zpíval jen Rock 'n' Roll  
 

Speakers 
Černá hlína  
 

Spirituál kvintet 
Batalion  
 

Stanislav Procházka 
Celá škola už to ví  
 

Starci na chmelu 
Milenci v texaskách  
Mix písní 
 

SuperStar 
Kým vieš snívať  
Príbeh někončí  
 

Support Lesbiens 
Cliche  
 
 
 
 
  



Š 
Šakalí léta 
Sladkých patnáct  
 

Šárka Vaňková 
Hvízdni  
Lásku dávej  
Věřím náhodám  

 
Šárka Rezková 
Borůvková 

 
Škwor 
Síla starejch vín 
Sraž nás na kolena 
Vizitka  
 
 

Šlapeto 
Ku Praze uhání vlak  
 

Šmoulové 
Jája je v koutku žumpy  
Na šmoulympiádě  
Nesu klády  
 

Štěpán Turek 
Stávka Dýdžejů  
 
 
 
 
 
  



T 
T-Boyz 
Beruška  
 

TEAM 
Čo s tým  
Mám na teba chuť  
Nemám čo stratit 
Prievan v peňaženke  
Reklama na ticho  
Severanka  
 

Tereza Kerndlová 
Anděl  
Schody z nebe 
Tepe srdce mý  
 

Těžkej Pokondr 
Chcípnul tu pes  
Denis  
Dřou fest  
Felicie  
Hej, volá Sisa  
Hlupáku, najdu tě  
Jako supi  
Jdi a sejmi ho  
Je, jaký je  
Jsem sama doma  
Já jsem tvůj ty jsi můj  
Já ti jednu fláknu  
Kampa  
Korále, sandále  
La bamba  
Laminát  
Máma má rýmu  
Maso na guláš  
Montér v kvartýru  

Nandej briket  
Naproti maj sejf  
Nájem zvedej  
Pejzy  
Saša jede  
Sekera  
Sen můj a Lízin  
Strejda Honza  
Šopák  
Špajz  
Šála s čepicí  
Tarzan boy  
Táta  
V sámošce mejkap  
Vidiák ryl by rejhy do spár  
Vodka mizí  
Včera jsem se vdala  
Zelená je kráva  
Zlatý slavík  
Zuby, zuby, zuby  
 

Tichá Dohoda 
Večírek osamělých srdcí  
Širý proud  
 

Tina 
Si sám 
 
Tom Lery 
Jen známí 
Láska není poker 
Manuál na lásku 
Štěstí 
Vesmír je něco víc 
Ze dna vstát 



Tomáš Klus 
Napojen  
Nina 
Oblomov (accoustic)  
Pánubohu do oken 
 

Tony Brych 
Na hradě Okoři  

 
Triky & Pověry 
Ital nezná ten zázrak  

 
Tři veteráni 
Není nutno  
 

Tři sestry 
Dederon  
Hrabě  
Mexiko  
Na kovárně  
Pijanovka  
Pumpa  
Tragédie v JRD  
Zelená  
Zlatohnědá  
Dá dá dá  

 

Tublatanka 
Dnes  
Loď do neznáma  
Matka  
Moj starý dobrý kabát  
 

Turbo 
Chtěl jsem mít  
Díky, já jdu dál  
Hráč  
Krásným dívkám  
Láska z pasáže  
Přestáváš snít  
Sára  
Tam, kde bydlí vrány  
Vodopád prázdných slov  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



V 
Václav Neckář 
Chci tě líbat  
Jak se tak dívám  
Je ráno, Anno  
Kdo vchází do tvých snů, má lásko  
Když ti nejsem hezkej  
Lékořice  
Mrs. Robinson  
Mýdlový princ  
Svatovítský chrám  
Šalalalali  
Zeď  
Znám jednu krásnou zahradu  
 

Vánoční 
Pod hvězdou vzdálenou 
Rolničky  
Tichá noc  
 

Venganoys 
Slunko made in Jamaica  
 

Věra Bílá 
Pas o panori  
Táto, táto  
 

Věra Martinová 
Až na vrcholky hor  
Malý dům nad skálou  
Nebe, peklo, ráj  
Ó pane náš  
Zázračné housle  
 
 
 

Věra Špinarová 
Bílá Jawa 250  
Být sluncem  
Fernando  
Hej, lásko, nečekej  
Jednoho dne se vrátíš  
Já mám ráda boogie  
Kosmická láska  
Kouzlo bílejch čar  
Slunečné pobřeží  
Stůj 
 

Verona 
Jen tobě  
Nejsi sám  
Náhodou  
Ztracená bloudím  
 

Veronika Adámková 
Smutek  
Titanic  
 

Vidiek 
Nechajte si ju  
Vidiecan  
 

Viktor Sodoma 
Belinda  
Halabala Rock 'n' Roll  
Papoušek kakadu  
 

Vítek Pokorný 
Pes a kočka  
 
 



Vítězslav Vávra 
Citrónová holka  
Co se může stát  
Dívka Gloria  

 
Vladimír Hrubec 
Ruty šuty Arizona Texas  
 

Vladimír Mišík 
Co jsem si vzal  
Variace na renesanční téma  
 
 
 
 
 
 
 
 

Vlasta Redl 
Husličky  
Jak vlastně vypadáš  
Rehradice  
Sbohem, galánečko  
Večer křupavých srdíček 

 
Vlasy 
Znamení vodnáře  
 

Vojta Kiďák Tomáško 
Toulavej  
 
  
 
 
 
 
  



W 
Wabi Daněk 
Fram  
Hudsonské šífy  
Outsider waltz  
Rosa na kolejích  
 

Wabi Ryvola 
Tak už mi má holka mává  
 

Wabi & Miki Ryvolové 
Bedna od Whisky  
Osamělý město  
 

Waldemar Matuška 
A tak dál nosíš po kapsách sny 

mládí  
Ach ta láska nebeská  
Chlupatý kaktus  
Do věží  
Eldorádo  
Holky, já mám všechny rád  
Jen se přiznej, že ti scházím  
Jó, třešně zrály  
John Brown 
Kladivo  
Marnivá sestřenice  
Má láska je za velkou louží  
Po starých zámeckých schodech  

Píseň pro Kristýnku  
Růže z Texasu  
Sbohem, lásko  
Slavíci z Madridu  
Tereza  
Tuhle rundu platím já  
Vítr to ví  
 

Wanastowi Vjecy 
Jediná  
Klobouk ve křoví  
Kouzlo  
Lži, sex a prachy  
Nahá  
Neděkujem, vypadněte  
Otevři oči  
Panic  
Poranění andělé  
Tak mi to teda nandej 
Sbírka zvadlejch růží  
 

Wayn 
Šeptání do ticha  
 

Wohnout  
Svaz českých bohémů 
  



X 
Xindl X 
Barbína (accoustic)  
V blbým věku  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Y 
Yo Yo Band 
Jedem do Afriky  
Jó, já jsem srab  
Karviná  
Rybitví  
 

Yvonne Přenosilová 
Boty proti lásce  
Mně se líbí Bob  
Tak prázdná  
  



Z 
Zdeněk Merta 
Hastrmane tatrmane  
 

Zdeněk Svěrák 
Elektrický valčík  
Statistika  
Skřítkové zedníci  
 

Zdeněk Svěrák & Jaroslav Uhlíř 
Dělání, dělání  
Na té naší pouti  
Narozeninová  
Neopouštěj  
Panský kočí  
Skálo, skálo  
Soňa ví  
Topné období  
Vadí, nevadí  
Vlnitý plech  
Chválím tě, Země má  
 

Zpívánky 
Ach není tu není  
Ach synku synku  
Andulko šafářova  
Boleslav  
Chovejte mě má matičko  

Hajej můj andílku  
Holka modrooká  
Já do lesa nepojedu  
Já jsem muzikant  
Já mám koně  
Když jsem já šel tou Putimskou 

branou  
Kočka leze dírou  
Na tom pražským mostě  
Na tý louce zelený  
Nešťastný šafářův dvoreček  
Pod našima okny  
Poštovský panáček  
Pásla ovečky  
Sedlák, sedlák, sedlák  
Šel zahradník  
Šla Nanynka do zelí  
Travička zelená  
U panského dvora  
Večerníček  
Vyletěla holubička  
 

Zuzana Norisová 
Pátá  
Š-Š-Š  
 
 

  



Ž 
Žlutý pes 
Dědečkův duch 
Modrá  
Nezávislá  
Náruživá  
Sametová  
Zůstaň klidná 
 
 

 

 

 

 

  



DUETY 
Alena Rapáčová & Jindra Kotek 
Jetelíček u vody  
 

Eva Pilarová & Karel Hála 
Motýl  
 

Hana & Petr Ulrychovi 
Krásný sen  
Ta noc, ten den  
 

Hana Zagorová  
& Drupi 

Setkání  

& Petr Rezek  
Asi, asi  
Duhová víla  

& Petra Janů 
Já o něm vím své  

& Standa Hložek 
Ta pusa je má  

& Petr Kotvald, S. Hložek 
Jinak to nejde  
Černý páv (Chicago)  
Můj čas 
 

Helena Vondráčková 
& Jiří Korn 

Já na bráchu blues  
Já půjdu tam a ty tam  
Každá trampota má svou mez  
Schopin  
Slunce  

& Jiří Voskovec, Jan Werich 
Když jsem kytici vázala  
 

Iveta Bartošová & Petr Sepéši 
Knoflíky lásky  
Červenám  
 

Jakub Smolík 
& Šárka Tomanová 

Sundej z hodin závaží  
 

Jan Čenský 
& Dáda Patrasová 

Královna koloběžka  

& Iva Janžurová 
Královské Reggae  
 

Jelen & Jana Kirschner 
Co bylo dál 
 
Jiří Suchý 

& Jiří Jelínek 
Zčervená  

& Jiří Šlitr 
Klokočí  
Kubistický portrét  
Tak abyste to věděla  

& Zuzana Vrbová 
Sluníčko, sluníčko  
 

Karel Gott 
& Dara Rollinc 

Zvonky štěstí  

& Jitka Zelenková 
Stal se zázrak  

& Lucie Bílá  
Co sudičky přály nám  
Krédo  



Karel Gott 
& Lucie Bílá 

Sen v nás zůstává  

& Marcela Holanová 
Čau, lásko  
Škoda lásky  

& Vojtěch Dyk, Karel Dobrý & 
Csongor Kassai 
Tante Cose Da Veder 
 

Karel Zich & Lenka Filipová 
Mosty  
 

Karel Černoch 
& Peter Dvorský 

Láska Prý  

& Věra Špinarová 
Všímej si  
 

Kryštof & Tomáš Klus 
Cesta  
 

Leona Machálková 
& Daniel Hůlka 

Vím, že jsi se mnou  

& Jiří Korn 
Mám chuť říct goodbye  

& Petr Kolář 
Den, kdy se vrátí láska k nám  
 

Lucie Bílá 
& Jiří Korn 

Byl by hřích  

& Kamil Střihavka 
...a pohádky je konec  

& Martin Pošta 
Novamba  

Lucie Vondráčková 
& Radim Schwab 

Vánoční přání 
 
Marie Rottrová & Pavel Bobek 
S tím bláznem si nic nezačínej  
 

MC Erik & Barbara 
Anjel  
Keď prijdě láska  
Sen  
 

Michal Kocáb & Josef Kemr 
Stáří  
 

Miro Žbirka 
& Barbara 

Ty a já  

& Marika Gombitová 
Nespáľme to krásne v nás  

& Martha 
Čo bolí, to prebolí  

& Modus 
Zažni  
 

Milan Chladil 
& Yvetta Simonová 

Děti z Pirea  
Sentimentální  
Sladké hlouposti  
Zdá se mi, že jsem motýl  
 

Miroslav Noga 
& Štefan Skrúcaný 

Dievče z Tokia  
Prachy su prachy 
Tequila Jumbo  



Jaromír Nohavica 
& Jana Kirschner 

První noc v novém bytě 
 

Lotrando a Zubejda 
Nám se stalo něco překrásného  
 

O5 a Radeček & Mária Čírová 
Vloupám se 
 
Pavel Žalman 

& Veronika Stráníková 
Kdyby tady byla taková panenka  
 

Pavol Habera 
& Iva Frühlingová 

Někdy stačí dát jen dech 

 
Petr Hapka 

& Hana Hegerová 
Levandulová  

& Jana Kirschner 
Bude mi lehká zem  

& Lucie Bílá 
Dívám se, dívám 
  

Petr Janda & Petra Janů 
Jedeme dál  
Není nám už sedmnáct  
 

Petr Kotvald & Stanislav Hložek 
Bílá královna  
Dajána  
Diana  
Holky z naší školky  
Krejčí  
Nálada je výborná  

Příběh náš  
Sen můj a Lízin  
 
 

Petr Spálený 
& Zdeněk Rytíř 

Dítě štěstěny  
& Yvonne Přenosilová 

Zlý znamení  

 
Petra Janů & Věra Špinarová 
To máme mládež  
 

Slza & Summer All Stars 
Léto lásky 

 
Vidiek & Věra Bílá 
O maňo  
 

Vlasta Redl & Hradišťan 
U maměnky v domě  
 

Václav Patejdl & Oľga Záblacká 
Mopedová  
 

Waldemar Matuška 
& Eva Pilarová 

Oliver Twist  
Tam za vodou v rákosi  

& Helena Vondráčková 
Tisíc mil  
To se nikdo nedoví  

& Karel Štědrý 
Mám malý stan  
 

Zuzana Smatanová & DESmod 
Pár Dní  



 


